びろう商品券2016

様式第１号（第６条関係）
プレミアム商品券（びろう商品券）取扱店登録申請書

平成　　年　　月　　日

　　志布志市商工会長　様

申請者　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話番号

　　志布志市商工会プレミアム商品券発行事業実施要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり商品券取扱店への登録を申請します。

　　なお、同要綱第7条に規定する商品券取扱店の責務を遵守することを誓約します。
記
商品券取扱店登録申請店舗（加盟店一覧に掲載します。）
	店舗名
	所在地

　　※ 申請者と屋号が違う場合や店舗が複数ある場合は必ずご記入下さい。
　　※ 請求する際の請求者と申請者は同一となりますので名称、代表者等に
　　　 注意してご記入下さい。（印鑑も同じものとなります。）
· 申請書は、原本を郵送もしくは商工会本支所窓口へご持参下さい。
· 換金は振込で行います。別紙の口座届出書も一緒に提出して下さい。

	商工会受付欄

	商工会員の有無

	会員 ・ 入会申込 ・ 非会員

別紙（振込口座届出）
プレミアム商品券（びろう商品券2016）
取扱店登録申請に伴う振込預金口座届出書

平成　　年　　月　　日

　　志布志市商工会長　様

申請者　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話番号

　　志布志市商工会プレミアム商品券（びろう商品券2016）の換金振込の預金口座は、下記のとおりですので届け出ます。
なお、振込口座に変更があった場合には遅滞なく届け出ます。

記
【振込預金口座】
	金融機関名

	支店名等

	口座の種類

	口座番号

	フリガナ

口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

· 振込預金口座の通帳の表紙と見開きの写しも一緒に提出してください。
· 郵便局及び農協の口座への振込はできませんのでご了承ください。